Постановление администрации Ангарского городского округа от 29.12.2023 N 1997-па
"О внесении изменений в Порядок оплаты ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.01.2026

	Постановление администрации Ангарского городского округа от 29.12.2023 N 1997-па
"О внесении изменений в Порядок оплаты ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.01.2026

	[image: ]

	Постановление администрации Ангарского городского округа от 29.12.2023 N 1997-па
"О внесении изменений в Порядок оплаты проезда отдельным категориям учащихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Ангарского городского округа, в автомобильном транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 18.01.2022 N 29-па"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 16.01.2026

АДМИНИСТРАЦИЯ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2023 г. N 1997-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ПРОЕЗДА ОТДЕЛЬНЫМ
КАТЕГОРИЯМ УЧАЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, В
АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ
МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 18.01.2022 N 29-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", муниципальной программой Ангарского городского округа "Социальная поддержка граждан" на 2020 - 2026 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 12.11.2019 N 1168-па, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа постановляет:

1. Внести в Порядок оплаты проезда отдельным категориям учащихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Ангарского городского округа, в автомобильном транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 18.01.2022 N 29-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 25.02.2022 N 182-па, от 27.01.2023 N 73-па) (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 раздела 1 "Общие положения" Порядка цифры "2025" заменить цифрами "2026".
1.2. В приложении N 2 "Согласие на обработку персональных данных" к Порядку цифры "2025" заменить цифрами "2026".
1.3. Приложение N 4 "Перечень мест проживания учащихся Ангарского городского округа в условиях отсутствия общеобразовательных учреждений в шаговой доступности" к Порядку изложить в новой редакции (Приложение N 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Ангарские ведомости" и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.

Мэр Ангарского городского округа
С.А.ПЕТРОВ

Приложение N 1
к постановлению администрации
Ангарского городского округа
от 29 декабря 2023 г. N 1997-па

"Приложение N 4
к Порядку

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ПРОЖИВАНИЯ УЧАЩИХСЯ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В УСЛОВИЯХ ОТСУТСТВИЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В
ШАГОВОЙ ДОСТУПНОСТИ

	N
	Наименование некоммерческих садоводческих товариществ

	1.
	СНТ "Аист"

	2.
	СНТ "Белок"

	3.
	СНТ "Вагонник"

	4.
	СНТ "Вертолет"

	5.
	СНТ "Восход"

	6.
	СНТ "Еловые ключи"

	7.
	СНТ "Конденсатор"

	8.
	СНТ "Котельщик"

	9.
	СНТ "Кристалл"

	10.
	СНТ "Машхим"

	11.
	СНТ "Маяк"

	12.
	СНТ "Нагорье"

	13.
	СТ "Подснежники"

	14.
	СНТ "Ремонтник"

	15.
	СНТ "Родник"

	16.
	СНТ "Саяны-1"

	17.
	СНТ "Саяны-2"

	18.
	СНТ "Саяны-3"

	19.
	СНТ "Саяны-4"

	20.
	СНТ "Саяны-5"

	21.
	СНТ "Светофор"

	22.
	СНТ "Транспортник"

	23.
	СНТ "Утес"

	24.
	СНТ "Черемушки"

	25.
	Улица Шароны поселка Мегет

	26.
	Дома от N 50 и далее, расположенные по улице Трактовая поселка Мегет, Лесничества

	27.
	1860 километр автодороги Р-255 "Сибирь"

".

Мэр Ангарского городского округа
С.А.ПЕТРОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png